Vallarsus in *Admonit.* praevia **T.** XI. col. 733. conatus, quod Codice *ms.* destituebatur, ex ingenio, quanta posset, emendare, sed enim parvo successu. Itaque dabo

Editio

de duodecim Evangelia recipiantur nisi quattuor.

Per Matthæum terra — Per Lucam ignis — Per Marcum aqua.

Id est quattuor flumina de uno fonte quattuor Evangelistas, significat, id est, Christum. Fison insufflatio.

Aqua flamma.

Pectus aer, venter aquam, pedes terram.

Artis, dosis, anatholis, mesimbrio, vel quattuor significant Evangelistas.

Quadrata legitur ex lignis facta. Significat. Item arca testamenti, ubi erant duæ tabulae.

Vestes ex auro.

Et tribulationem firmus fiat.

Gratia Domini.

Quattuor lineæ quattuor Evangelistas significant: hæc sunt, munda et immunda.

Primum per benedictionem.

Treis vicibus.

Et bonum illum creavit.

Haec

omnia

absunt

ab Editis.

non Operis pretio, quod exiguum est, sed Lectorum commodo, ut saltem Prologum e Codice meo repurgatum habeant.

Codex

duodecim euangelia recipiantur, et non amplius nisi quattuor.

Per terram Matthæus — Per ignem Lucas — Per aquam Marcus.

Quattuor flumina de uno fonte quattuor sunt euangelia significantia Christum. Phison insufflatio.

Ex aqua flegma.

Per pectus aer, per uentrem aqua, per pedes terra.

Arctis, disis, anatholis, mesimbrio. Ista quattuor significant quattuor euangelistas.

Ex quadratis legitur lignis facta. Significat. Item arca testamenti, ubi erant duæ tabulae lapideæ.

Codex prave Vestes.

Et tribulationem firmus stat.

Gratia Domini dicitur.

Quattuor lineæ desuper. Uas ecclesiae est. Quattuor lineæ quattuor euangelistas significant. In hac sunt munda et immunda.

Primo de ventre matris.

Tribus vicibus.

Qui et bonum illum creavit.

Quattuor euangelia nomen domini significant tetragramaton, id est, inenarrabile, ineffabile, incomprehensibile, incircumscriptum. Quattuor libri moysi quattuor euangelia figurant. Quadratum altare quattuor euangelia figurat.

Quattuor Evangelistæ signifi-
 Matthæus facientur, hominis:
 Lucas vituli: Marcus leonis:
 Joannes aquilæ.

Leo surgendo. —
 Lege in legem, vetus in novum.
 Cur quattuor Evangelistæ non per-
 Nati sunt. Matthæus mel.

Ex his colligent Lectores, quan-
 ta errorum silva in Opere ipso
 caedenda superfit.

Praetensa est antice Codici
 Membrana Fragmentum conti-
 nens Expositionis in C. XIX. *E-*
vangeliij Johannis Seculo IX. ele-
 ganter exaratae, quae est *Augu-*
stini Tract. CXVI—XVII. prout
 extat Edit. *Maur.* T. III. P. 2.
 Postice vero comparent Fragma-
 na *Hymnorum* eccl. partim etiam
 superimpositis accentibus muscis
 paullo recentiora.

CCCLX.

U. 273 Codex membranaceus lat. Sec.
 XIV. et XIII. Folior. 123. f. be-
 ne perscriptus, rubricis distinctus,
 et quondam *J. Alex. Brassicani*,
 ut manus ejus non uno loco pro-
 dit, a quo ad *Job. Fabrum* Ep.
 nostrum cum aliis devenit, com-

Quattuor euangelistæ quid signifi-
 cant? *Mattheus* faciem homi-
 nis, qui dixit: *Liber generatio-*
nis ihesu christi. *Marcus* faciem
 leonis rugientis, qui dixit: *Uox*
clamantis in deserto. *Lucas* fa-
 ciem vituli, qui dixit *parabo-*
lam de vitulo saginato. *Johan-*
nes aquilæ, qui dixit: *Nemo*
ascendit in cælum, nisi qui de-
scendit de cælo.
 Leo resurgendo.
 Lex in lege, uetus in noua.
 Cur quattuor euangelia non per-
 Nati sunt. *Mattheus* arat. *Mar-*
cus seminat. *Lucas* irrigat. *Jo-*
hannes incrementum dat. *Mat-*
thæus mel.

plectitur I. ut ex ult. pag. adcerfo,
Cassianum de institutione sanctorum
patrum, id est, *Johannis* hujus, qui
 non ante an. 432. vivis exemitus
 est, *Libros XII. de Institutis Re-*
nuntiantium, seu *Coenobiorum Ae-*
gypti, quae ipse paene per de-
 cennium lustravit. Epistola in E-
 dit. *Opp. Job. Cassiani* ab *Alardo*
Gazaeo curata, et inde ab anno
 1615. saepius recusa, cujus mihi
 Exemplum titulum *Lipsiae* apud
Wetstenios & Smith 1733. f. e-
 mentitum objacet, *Castoris Apten-*
sis Ep. ad ipsum *Cassianum* praefi-
 xa abest a Codice, qui statim ab
 Autoris *Praef.* orditur: *Uetus*
narrat hystoria sapientissimum salo-
monem post acceptam diuinitus sa-
pientiam &c. ubi Edita: *Veteris*
instrumenti narrat hystoria &c.
 Quemvis Librum praecedunt *Ca-*
pitum Summaria eadem paene,
 qua in Editis, phrasi; *Capita* vero
 ipsa